

<p>almen og special:</p> <p>Forældrevalgte:</p>		<p>En god oplevelse med dialogmødet. Invitere Claus med til en evaluering af dialogmødet.</p>	
<p>Elevråd</p>	<p>Betydning af klasselærer samt faglærer, elevsamtaler samt skole-hjem-samtaler</p>	<p>Fase 2: der er eleverne gode selv til at være sociale. I fase 3: gode til at være sociale, men eleverne har brug et skub.</p> <p>En god klasselærer er en som kan hjælpe eleverne, både socialt og fagligt. Lærerne i fase 3 er gode til at lytte og de tager sig af de problemstillinger som eleverne har. Det er vigtigt, at man har en voksen som man kan gå til uanset problemstillinger og udfordringer.</p> <p>Elev - lærer samtaler: flere individuelle elevsamtaler. Eleverne ønsker flere elevsamtaler i genåbningsperioden.</p> <p>Skole-hjem samtaler i fase 3: cafésamtaler - man snakkede med de lærere som man ønskede at tale med, det var en rigtig god oplevelse. Det er en god mulighed at kunne snakke med flere faglærere.</p> <p>Skole- hjem samtaler i fase 2: Afholdes i klasserne, hvor man kun sidder sammen med dansk og matematik</p>	<p>15 min</p>

		eller med dansk og engelsk.	
Fra årshjulet	Status sygefravær og vikardækning Udarbejdelse af plan A og plan B i forhold til forældremøder i kommende 0. og 7. årgang Klasselærerfunktion – skal vi have et princip – skal vi have klasselærere eller kontaktlærere	Vi har 3 voksne som er på nedsat tjeneste pga. skader. I special: en på vej tilbage fra en stressmelding og en på vej ud i en sygemelding. Invitere kommende 0.klasses forældre til en individuel walk and talk på 30 min. (afholdt i uge 12) Kommende 7.årgang - hvis vi må samles, vil vi invitere ind til et fællesforældremøde. Evt. holde et onlinemøde. Forældrene kan få tilbuddet om at komme forbi en eftermiddag og få en rundvisning. Elevrådet vil stå for en præsentationsvideo om vores skole. Formanden for skolebestyrelsen vil deltage i onlinemødet. En klasselærerfunktion.	25 min
Pause			10 min
Høringssvar sammenhængsplan	Se bilag		35 min
Evt. Punkter til næste møde			5 min

Ref: Hirma Ljeskovica Bektas

